
Id: YTYMV-JVRFR-NFINQ-MNAII-XCXQZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LV/418/10
RADY GMINY KLUCZE

z dnia 25 października 2010 r.

w sprawie: zmian do Uchwały Nr LIV/409/10 Rady Gminy Klucze z dnia 14 października 
2010 r. w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Klucze na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – o finansach publicznych – (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

R a d a G m i n y K l u c z e 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/409/10 Rady Gminy Klucze z dnia 14 października 2010 r. 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Klucze na rok 2010 w załączniku Nr 6 zapis 
„75095 Pozostała działalność” zastępuje się zapisem o brzmieniu „71095 Pozostała 
działalność”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


